
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 
Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

2018.gada 28.septembrī                                                            Nr.495 

                                                                                                                (prot.Nr.24,  2.§) 

 

Par atbalstu projektam un apropriācijas palielināšanu 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 25.janvāra saistošo 

noteikumu Nr.1 „Par Daugavpils pilsētas pašvaldības budžetu 2018.gadam” 13.punktu, kurš 

nosaka, ja 2018.gada valsts budžeta transfertu ieņēmumi un budžeta iestāžu ieņēmumi 

pārsniedz saistošajos noteikumos plānoto apjomu, tad budžeta izpildītājs izstrādā un iesniedz 

Domei pieprasījumu par apropriācijas palielināšanu, ņemot vērā ES Izglītības, audiovizuālās 

jomas un kultūras izpildaģentūras (EACEA) līgumu ar projekta koordinatoru Itālijas, Faenca 

pašvaldību un Faenca pašvaldības lēmumu par finansējuma sadali projekta partneriem, 

Daugavpils pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2018.gada 20.septembra 

sēdes protokolu Nr.20, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2018.gada 20.septembra 

sēdes protokolu Nr.25, atklāti balsojot: PAR – 10 (J.Dukšinskis, A.Elksniņš, M.Ivanova-

Jevsejeva, R.Joksts, I.Kokina, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, 

A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

1. Atbalstīt Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes (reģ.Nr.90009737220, juridiskā 

adrese: Saules iela 7, Daugavpils) dalību Eiropas Savienības “Eiropa pilsoņiem” programmas 

projektā “Iepazīstot Eiropas cilvēkus, atklāj Eiropu no jauna” saskaņā ar 1.pielikumu. 

2. Projektu īstenošanai nodrošināt priekšfinansējumu 2019.gadā 7475,00  EUR (septiņi 

tūkstoši četri simti septiņdesmit pieci eiro 00 centi) apmērā no pašvaldības budžeta 

līdzekļiem. 

3. Palielināt apropriāciju Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldei pamatbudžeta 

programmai „Eiropas Savienības un citu finanšu instrumentu finansētie projekti” saskaņā ar 

2.pielikumu. 

 

Pielikumā: 1.  Projekta „Iepazīstot Eiropas cilvēkus, atklāj Eiropu no jauna” apraksts. 

2. Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes pamatbudžeta programmas „Eiropas 

Savienības un citu finanšu instrumentu finansētie projekti” ieņēmumu un 

izdevumu tāmes 2018.gadam grozījumi. 

 

Domes priekšsēdētāja 1.vietnieks (personiskais paraksts)            I.Prelatovs 

  



Pielikums 

Daugavpils pilsētas domes 

2018.gada 28.septembra 

lēmumam Nr.495 

 

Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes projekta 

 “Iepazīstot Eiropas cilvēkus, atklāj Eiropu no jauna”  (“Re-discovering Europe by 

feeling European Citizens again – RECIT”) apraksts 

 

Projekta pieteicējs  Daugavpils pilsētas Izglītības pārvalde 

Projekta ilgums No 2018.gada 1.septembra līdz 2020.gada 31.augustam               

(24 mēneši) 

Projekta mērķis “Eiropa pilsoņiem” programmas 2.1. Pašvaldību sadraudzības 

apakšprojekta mērķis ir aktivizēt jauniešus un visus citus domāt, 

darboties un risināt Eiropas pilsonības, integrācijas politikas un 

kultūru integrācijas jautājumus.  

Projekta apraksts Projektā plānots apmeklēt projekta partnerus un piedalīties 

nozīmīgās konferencēs, semināros par Eiropas pilsoņiem un 

pilsonības jautājumiem. Projekta laikā tiks veiktas intervijas: 

jaunieši un vecāka gada gājuma cilvēki dalīsies savās pārdomās 

par Eiropas migrācijas un kultūras integrācijas jautājumiem, 

atšķirībām dažādos laika periodos. Skolās notiks apmācības par to, 

kā strādā Eiropas Parlaments. Vairākiem Daugavpils skolu 

jauniešiem būs iespēja piedalīties Eiropas Parlamenta simulācijā 

Vācijā. Projektā būs iespēja sadarboties ar Itālijas pilsētas Faenca 

pašvaldību (projekta koordinatori), Bulgārijas, Rumānijas, Polijas, 

Spānijas un Francijas pašvaldību organizācijām. 

 

Projekta izmaksas 100% “Eiropa pilsoņiem” programmas atbalsts: projekta kopējais 

finansējums – 14950,00 EUR (četrpadsmit tūkstoši deviņi simti 

piecdesmit eiro); Daugavpils pilsētas domes priekšfinansējums 

2019.gadā – 7475,00 (septiņi tūkstoši četri simti septiņdesmit pieci 

eiro un 00 centi), kas tiks atgriezts pēc projekta noslēguma un gala 

atskaites iesniegšanas 2020.gada nogalē. 

Projekta mērķa 

grupa 

Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes darbinieki, pašvaldības 

skolu jaunieši un skolotāji, netieša ietekme uz skolas mācību 

procesu. Projekta laikā plānotas 23 mobilitātes.  

Projekta aktivitātes 1. Piedalīšanās mobilitātēs, kuru galamērķis apmeklēt projekta 

partnerus un piedalīties konferencēs, semināros, pārstāvēt 

Daugavpils pašvaldību. 

2. Projekta uzdevumu izpilde Daugavpils skolās, interviju 

veikšana un noformēšana. 

3. Eiropas Parlamenta simulācija jauniešiem Vācijā. 

4. Projekta partneru uzņemšana Daugavpilī 2019.gada septembrī. 

5. Kopīga projekta materiāla izstrāde, kas būs brīvi pieejams.  

6. Publicitāte par projekta laikā apgūto, pasākumi citu projekta 

materiālu izplatīšanai. 

 

Domes priekšsēdētāja 1.vietnieks (personiskais paraksts)            I.Prelatovs 


